Câmara Municipal dos Barreiros – PE

             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 021/2022.

Ementa: Concede o Título de Cidadão
Barreirense ao Pastor José Wilson Silva.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Barreirense ao Pastor José Wilson Silva.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal dos Barreiros, em 07 de junho de 2022.

José Henrique da Silva Costa
PRESIDENTE

Thomaz Dantas Buarque Pinheiro

VICE-PRESIDENTE

Ivalda Maria Pereira Farias
SECRETÁRIA

	Câmara Municipal dos Barreiros, em 07 de junho de 2022.
	SECRETÁRIA